PROGRAMA CARNAVAL 2017

23:00

23:30

JUEVES
Pregén

Discomévil

VIERNES

Sapo Producciones

Deporama

Pza. Herradores

Pza. Herradores

11:00-13:00

13:00

17:00-19:00

20:30

21:30

23:00

0:30

Salén infantil de carnaval
Gigantes y cabezudos

Salén infantil de carnaval

Teatro de calle “Novelle cousine francaise”

Charanga

Concierto tributo a “la movida”

Discomévil

SABADO

Deporama

Ayto. Soria

Deporama

Mimox teatro + Komo Kieras

Komo kieras

Los cafioneros

Deporama

Polid. San Andrés

Itinerante

Polid. San Andrés

Itinerante (salida Pza. Mayor)

Itinerante

Pza. del tubo

Pza. del tubo

11:00-13:00

13:00

17:00-19:00

18:00

19:00-21:00

21:00

0:00

2:00

2:30

Salén infantil de carnaval
Gigantes y cabezudos

Salén infantil de carnaval

Espectaculo familiar “Bon appetit”
Dj infantil + Sorteo regalos

Desfile de carnaval + Batucadas

Fiesta disfraces + DJ
Entrega de premios

Fiesta disfraces + DJ

DOMINGO

Deporama

Ayto. Soria

Deporama

Los estupendos estupidos
Deporama

Kilombo + Bloko U-ké
Deporama

ASAE

Deporama

Polid. San Andrés

Itinerante

Polid. San Andrés

Palacio de la audiencia

Pza. Herradores

Itinerante (salida Pza. Mayor)

Pza. Herradores

Pza. Herradores

Pza. Herradores

11:00-13:00

13:00

18:00

Salén infantil de carnaval

Gigantes y cabezudos

Espectaculo familiar “Cuentos, risas y rock&rol

MARTES

Deporama

Ayto. Soria

Concedeclown

Polid. San Andrés

Itinerante

Polid. San Andrés

19:30

Entierro de la sardina + chocolatada

Sapo producciones

Pza. Herradores



